
CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 01+02/Ngày 02-7-2025 103

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH ĐẮK LẮK                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 40/NQ-HĐND                                  Đắk Lắk, ngày 24 tháng 6 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025  và phân khai chi tiết 

nguồn vốn thông báo sau năm 2025 nguồn vốn ngân sách tỉnh  

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

 KHÓA X, KỲ HỌP THỨ MƯỜI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16  tháng 6 năm 

2025;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán 

độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật 

Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi 

phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Thực hiện Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của 

Hội đồng nhân tỉnh về kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách địa 

phương; 

Thực hiện Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 25 tháng 4 năm 2025 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021 – 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương; 

Xét Tờ trình số 92/TTr-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 và phân khai chi tiết 

nguồn vốn thông báo sau năm 2025 nguồn vốn ngân sách tỉnh; Báo cáo thẩm tra 

số 79/BC-HĐND ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách của Hội 

đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ 

họp, 

 QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 và phân khai chi tiết 

nguồn vốn thông báo sau năm 2025 nguồn vốn ngân sách tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh giảm kế hoạch vốn năm 2025 của 08 dự án để điều chỉnh 

tăng kế hoạch vốn năm 2025 cho 27 dự án, với số vốn 42.543 triệu đồng. 

(Chi tiết tại phụ lục I kèm theo) 

2. Phân khai chi tiết nguồn vốn thông báo sau năm 2025 ngân sách tỉnh với 

số vốn 3.047 triệu đồng để thực hiện nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư cho Dự án Trung 

tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh Đắk Lắk.  



104 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 01+02/Ngày 02-7-2025
 

(Chi tiết tại phụ lục II kèm theo) 
 

Số vốn ngân sách địa phương kế hoạch năm 2025 tại Nghị quyết số 

48/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh bố trí 

vốn chuẩn bị đầu tư cho các dự án dự kiến khởi công mới trong kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030 và một số nội dung phát sinh khác còn lại 

chưa phân bổ là: 216.953 triệu đồng. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết,  

báo cáo kết quả thực hiện tại các kỳ họp của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

 Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của từng số liệu, số vốn, 

nội dung; đảm bảo đúng quy định pháp luật về Luật đầu tư công, Luật ngân sách 

nhà nước, Nghị quyết của Quốc hội và các quy định pháp luật khác liên quan; 

đúng nguyên tắc phân bổ vốn tại Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân 

dân tỉnh, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khoá X, Kỳ họp 

thứ Mười thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2025 và có hiệu lực thi hành kể từ 

ngày thông qua./. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Chiến Hòa 

             

 

 
 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 01+02/N
gày 02-7-2025

105

Phụ lục I 

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2025 - NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TỈNH   
(Kèm theo Nghị quyết số 40 NQ-HĐND ngày 24 tháng 6 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk) 

 

Đơn vị tính: Triệu đồng 

TT Danh mục dự án 
Địa điểm 

XD 
Chủ đầu tư 

Quyết định đầu tư Kế hoạch năm 2025 đã giao 

Điểu chỉnh 
Kế hoạch năm 2025 sau điểu 

chỉnh 

Ghi chú 

Điều chỉnh giảm Điều chỉnh tăng 

Số quyết 

định; ngày, 

tháng, năm 

ban hành 

TMĐT 

Tổng số 

(tất cả các 

nguồn vốn) 

Nguồn vốn 

thu tiền sử 

dụng đất 

Trung ương 

cân đối vốn 

ĐTPT trong 

nước 

Tổng số 

(tất cả 

các 

nguồn 

vốn) 

Nguồn 

vốn thu 

tiền sử 

dụng đất 

Trung 

ương cân 

đối vốn 

ĐTPT 

trong 

nước 

Tổng số 

(tất cả 

các 

nguồn 

vốn) 

Nguồn 

vốn thu 

tiền sử 

dụng đất 

Trung 

ương cân 

đối vốn 

ĐTPT 

trong 

nước 

Tổng số 

(tất cả 

các 

nguồn 

vốn) 

Nguồn 

vốn thu 

tiền sử 

dụng đất 

Trung 

ương cân 

đối vốn 

ĐTPT 

trong 

nước 

Tổng số 

(tất cả các 

nguồn 

vốn) 

Ngân sách 

tỉnh 

 
Tổng cộng 

   
648,357 626,907 135,600 29,500 106,100 42,543 21,690 20,853 42,543 21,690 20,853 135,600 29,500 

106,100 

 
 

I Điều chỉnh giảm 
   

259,500 250,500 47,200 22,000 25,200 42,543 21,690 20,853 0 0 0 4,657 310 
4,347 

 
 

1 

Nâng cấp đường cơ động vào biên 

giới, các đồn đồn biên phòng 735, 

737 thuộc BCH Bộ đội biên phòng 

tỉnh Đắk Lắk 

Ea Súp 
BCH BĐ BP 

tỉnh 

2584/QĐ-

UBND ngày 

13/10/2021 

60,000 60,000 3,000 
 

3,000 733 
 

733 0 
  

2,267 0 
2,267 

 

Dư so với QT 

 

2 
Trụ sở làm việc Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam tỉnh 
TP. BMT 

Ban QLDA 

ĐTXD CT 

DD&CN tỉnh 

2609/QĐ-

UBND, ngày 

23/11/2022 

20,500 20,500 300 
 

300 120 
 

120 0 
  

180 0 
180 

 

Dư so với QT 

 

3 

Cải tạo, nâng cấp đường Trần Phú 

thành phố Buôn Ma Thuột (Đoạn 

nối dài) 

TP. BMT 

Ban QLDA 

ĐTXD TP. 

BMT 

2982/QĐ-

UBND , 

28/10/2021 

37,000 37,000 8,000 8,000 
 

8,000 8,000 
 

0 
  

0 0 0 

Dự án vẫn chưa triển khai 

(Hiện nay, đang tổ chức 

kiểm đếm, thẩm định phê 

duyệt giá đất lập phương án 

bồi thường GPMB nên 

công trình không có mặt 

bằng thi công và đang quá 

trình điều chỉnh lại thời 

gian thực hiện dự án) 

 

4 

Các trục đường khu trung tâm hành 

chính (D6 và N16), huyện Krông 

Búk 

Kr. Búk 

Ban QLDA 

ĐTXD CT 

DD&CN tỉnh 

3292/QĐ-

UBND, ngày 

24/11/2021 

46,000 46,000 9,000 9,000 
 

9,000 9,000 
 

0 
  

0 0 0 

Dự án đã thực hiện xong 

thiết kế sau cơ sở và đang 

triển khai thực hiện công 

tác đền bù và đề xuất 

chuyển tiếp trung hạn 

2026-2030 

 

5 
Đường vào khu hành chính phường 

Bình Tân, thị xã Buôn Hồ 
B. Hồ 

Ban QLDA 

ĐTXD TX B. 

Hồ 
 

10,000 10,000 3,000 3,000 
 

3,000 3,000 
 

0 
  

0 0 0 

Dự án đang điều chỉnh chủ 

trương đầu tư chưa phê 

duyệt dự án 

 

6 
Đường giao thông trục chính vào 

Khu công nghiệp Hòa Phú 
TP. BMT 

Ban QLDA 

ĐTXD CT 

DD&CN tỉnh 

2647/QĐ-

UBND, 

24/9/2021 

70,000 70,000 20,000 
 

20,000 20,000 
 

20,000 0 
  

0 0 0 

Dự án đang điều chỉnh chủ 

trương đầu tư  do phát sinh 

chi phí đề bù GPMB 

 

7 

Cải tạo đường GT liên xã Ea Ktur đi 

xã Ea Ning (đoạn từ ngã 3 Ea Sim 

đến Hồ Viêt Đức 4), huyện Cư Kuin 

Cư Kuin 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Cư 

Kuin 

60/QĐ-

UBND, ngày 

13/01/2023 

10,000 7,000 1,900 
 

1,900 0 
  

0 
  

1,900 0 
1,900 

 

Dự án đang điều chỉnh chủ 

trương đầu tư 

 

8 
Trụ sở làm việc Đảng ủy, HĐND - 

UBND xã Ea Nam, huyện Ea H'Leo 
Ea H'leo 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Ea 

H'leo 

7,000 6,000 
 

2,000 2,000 
 

1,690 1,690 
 

0 
  

310 310 0 
Dừng dự án so sáp nhập 

 



106
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 01+02/N

gày 02-7-2025
 

II Điều chỉnh tăng 
   

388,857 376,407 88,400 7,500 80,900 0 0 0 42,543 21,690 20,853 130,943 29,190 
101,753 

 
 

1 

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông 

từ thị trấn Quàng Phú đi xã Quảng 

Tiến và xã Ea M'nang, huyện Cư 

M'gar 

Cư  

M'Gar 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Cư 

M'Gar 

4017/QĐ-

UBND, ngày 

15/8/2023 

10,000 8,000 2,500 
 

2,500 
   

2,736 
 

2,736 5,236 0 
5,236 

 

QT 

 

2 

Cải tạo, chỉnh trang và xây dựng 

mới một số hạng mục tại Nghĩa 

trang cán bộ tỉnh Đắk Lắk 

TP. BMT Sở Nội vụ 

571/QĐ-

UBND, ngày 

28/3/2023 

8,900 8,900 200 
 

200 
   

167 167 
 

367 167 
200 

 

QT 

 

3 
Chỉnh trang khuôn viên Bảo tàng 

tỉnh và Di tích Biệt Điện Bảo Đại 
TP. BMT Sở VHTTDL 

585/QĐ-

UBND, ngày 

09/3/2022 

13,762 13,762 300 
 

300 
   

46 
 

46 346 0 
346 

 

QT 

 

4 

Gia cố mái kênh chính và các hạng 

mục phụ trợ thuộc công trình thủy 

lợi Krông Kmar, huyện Krông Bông 

Kr. Bông 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Bông 

2993/QĐ-

UBND, ngày 

30/12/2022 

23,500 22,500 2,000 
 

2,000 
   

66 
 

66 2,066 0 
2,066 

 

QT 

 

5 

Nâng cấp, sửa chữa đường giao 

thông từ xã Hòa Thành, huyện 

Krông Bông đi xã Ea Hu, huyện Cư 

Kuin 

Cư Kuin 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Cư 

Kuin 

600/QĐ-

UBND, ngày 

25/4/2022 

13,000 10,000 0 
     

271 
 

271 271 0 
271 

 

QT 

 

6 

Dự án Nâng cấp, cải tạo hệ thống 

kênh tưới cánh đồng Mẫu Lớn, xã 

Ea Wer, huyện Buôn Đôn:  

B. Đôn 

Ban QLDA 

ĐTXD H. 

Buôn Đôn 

3053/QĐ-

UBND, 

31/10/2019 

12,000 12,000 
      

391 391 
 

391 391 0 
QT 

 

7 
Cải tạo, nâng cấp một số hạng mục 

Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh Đắk Lắk 
TP. BMT Sở Nội vụ 

1041/QĐ-

UBND ngày 

5/5/2022 

17,414 17,414 500 
 

500 
   

91 
 

91 591 0 
591 

 

QT 

 

8 

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - 

Thể thao huyện Cư Kuin; Hạng 

mục: Nhà thi đấu thể thao, nhà bảo 

vệ, cổng tường rào và hạ tầng kỹ 

thuật 

Cư Kuin 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Cư 

Kuin 

962/QĐ-

UBND, ngày 

03/4/2024 

20,000 20,000 1,100 
 

1,100 0 
  

4,500 
 

4,500 5,600 0 
5,600 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

9 

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông 

liên xã Ea Sol đi xã Ea Hiao, huyện 

Ea H'Leo 

Ea H'leo 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Ea 

H'leo 

2594/QĐ-

UBND, 

22/8/2023 

14,600 12,600 5,000 
 

5,000 
   

1,500 1,500 0 6,500 1,500 
5,000 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

10 
 Xây dựng trụ sở làm việc UBND xã 

Ea Na, huyện Krông Ana  
Kr. Ana 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Ana 

1286/QĐ-

UBND, ngày 

10/5/2024 

8,000 8,000 2,000 
 

2,000 
   

2,000 
 

2,000 4,000 0 
4,000 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

11 
Đường giao thông liên xã Đắk Phơi 

- Đắk Nuê, huyện Lắk 
Lắk 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Lắk 

1354/QĐ-

UBND, ngày 

11/4/2024 

22,000 22,000 7,000 
 

7,000 
   

2,500 
 

2,500 9,500 0 
9,500 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

12 

Đường giao thông liên xã Yang Tao 

- Đắk Liêng  (Km5+500- cuối 

tuyến), huyện Lắk 

Lắk 
Ban QLDA 

ĐTXD H. Lắk 

1113/QĐ-

UBND ngày 

28/3/2024 

13,800 13,800 7,000 
 

7,000 
   

2,500 
 

2,500 9,500 0 
9,500 

 

Dự án hoàn thành bàn giao 

đưa vào sử dụng 

 

13 
Sửa chữa kênh N2 CTTL Buôn 

Triết, xã Buôn Triết, huyện Lắk 
Lắk 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Lắk 

2312/QĐ-

UBND, ngày  

13/6/2023 

12,000 12,000 6,600 
 

6,600 
   

543 
 

543 7,143 0 
7,143 

 

Dự án hoàn thành bàn giao 

đưa vào sử dụng 

 

14 

 Đường Chu Văn An - Nơ Trang 

Long - Hồ Xuân Hương, thị trấn Ea 

Súp, huyện Ea Súp  

Ea Súp 

BQLDA 

ĐTXD H. Ea 

Súp 

1554/QĐ-

UBND, ngày 

12/4/2024 

8,500 8,500 1,200 
 

1,200 
   

2,000 2,000 
 

3,200 2,000 
1,200 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

15 

 Đường giao thông từ Tỉnh lộ 1 đi 

Làng Thanh niên lập nghiệp xã Ia 

Lốp, huyện Ea Súp (từ Km80+650 -

:- Km83+600)  

Ea Súp 

BQLDA 

ĐTXD H. Ea 

Súp 

1497/QĐ-

UBND, ngày 

09/4/2024 

24,400 24,400 3,200 
 

3,200 
   

2,000 2,000 
 

5,200 2,000 
3,200 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

16 
Trạm bơm cánh đồng Công Trường, 

xã Ea Trul, huyện Krông Bông 
Kr. Bông 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Bông 

3276/QĐ-

UBND, ngày 

19/7/2023 

14,500 14,500 7,000 
 

7,000 
   

1,600 
 

1,600 8,600 0 
8,600 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 01+02/N
gày 02-7-2025

107
 

17 
Nâng cấp, cải tạo hồ Hà Cỏ, phường 

Bình Tân, thị xã Buôn Hồ 
B. Hồ 

Ban QLDA 

ĐTXD TX. B. 

Hồ 

1796/QĐ-

UBND, 

02/6/2023 

13,200 13,000 6,000 
 

6,000 
   

1,600 
 

1,600 7,600 0 
7,600 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

18 

Cải tạo, nâng cấp 02 trục đường Lê 

Hồng Phong, thị trấn Ea Súp, huyện 

Ea Súp 

Ea Súp 

BQLDA 

ĐTXD H. Ea 

Súp 

4243 QĐ-

UBND, ngày 

17/11/2023 

9,250 8,500 2,500 
 

2,500 
   

1,500 
 

1,500 4,000 0 
4,000 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

19 

Đường giao thông từ xã Ea Lê đi 

thôn Bình Lợi, xã Cư M’lan, huyện 

Ea Súp 

Ea Súp 

BQLDA 

ĐTXD H. Ea 

Súp 

3441/QĐ-

UBND, ngày 

26/9/2024 

11,000 10,000 3,500 
 

3,500 
   

1,500 1,500 
 

5,000 1,500 
3,500 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

20 

 Trường THPT Trần Hưng Đạo, 

huyện Krông Bông; Hạng mục: Nhà 

lớp học 8 phòng, nhà bộ môn kết 

hợp các phòng chức năng, nhà đa 

chức năng, sân bê tông  

Kr. Bông 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Bông 

1390/QĐ-

UBND, ngày 

17/4/2024 

15,000 15,000 4,000 
 

4,000 
   

2,000 2,000 
 

6,000 2,000 
4,000 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

21 

 Kiên cố hóa kênh tưới cánh đồng 

đồi cao, cánh đồng 19/3, xã Ea Bar, 

huyện Buôn Đôn  

B. Đôn 

Ban QLDA 

ĐTXD H. 

Buôn Đôn 

4848/QĐ-

UBND, ngày 

29/12/2023 

12,500 12,500 5,500 
 

5,500 
   

1,500 1,500 
 

7,000 1,500 
5,500 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

22 

 Đầu tư kết cấu hạ tầng kỹ thuật 

Điểm dân cư nông thôn Buôn Mùi 

và Buôn Dhía, xã Cư Né, huyện 

Krông Búk  

Kr. Búk 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Búk 

1842/QĐ-

UBND, ngày 

02/8/2023 

20,000 17,500 5,000 
 

5,000 
   

1,000 1,000 
 

6,000 1,000 
5,000 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

23 

 Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước 

Đội 14, xã Phú Xuân, huyện Krông 

Năng  

Kr. Năng 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Năng 

1099/QĐ-

UBND, ngày 

09/5/2024 

8,500 8,500 1,200 
 

1,200 
   

2,000 2,000 
 

3,200 2,000 
1,200 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

24 

 Cải tạo đường vào khu du lịch thác 

Thủy Tiên, xã Ea Púk, huyện Krông 

Năng  

Kr. Năng 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Năng 

1151/QĐ-

UBND, ngày 

13/5/2024 

9,500 9,500 3,300 
 

3,300 
   

2,000 2,000 
 

5,300 2,000 
3,300 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

25 
 Cải tạo nâng cấp các trục đường 

trung tâm thị trấn Krông Năng.                                       
Kr. Năng 

Ban QLDA 

ĐTXD H. Kr. 

Năng 

1087/QĐ-

UBND, ngày 

07/5/2024 

8,500 8,500 1,500 
 

1,500 
   

2,000 1,100 900 3,500 1,100 
2,400 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

26 

Nâng cấp đường giao thông từ Quốc 

lộ 26 đi thôn Ea Bra, xã Ea Trang, 

huyện M'Drắk  

M'Đrắk 

Ban QLDA 

ĐTXD H. 

M'Đrắk 

1409/QĐ-

UBND, ngày 

29/3/2024 

12,200 12,200 2,800 
 

2,800 
   

1,500 1,500 
 

4,300 1,500 
2,800 

 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 

27 

Dự án Khu căn cứ chiến đấu trong 

diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh Đắk 

Lắk (Mật danh: CCCĐmp-ĐL2024) 
 

Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh 

883/QĐ-QK, 

ngày 

29/3/2025 

32,831 32,831 7,500 7,500 
    

3,032 3,032 
 

10,532 10,532 0 

Thanh toán Khối lượng 

hoàn thành 

 



108
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 01+02/N

gày 02-7-2025
 

 

Phụ lục II 

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN BỐ TRÍ VỐN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ 

(TỪ NGUỒN VỐN THÔNG BÁO SAU TẠI PHỤ LỤC III QUYẾT ĐỊNH SỐ 3195/QĐ-UBND NGÀY 20/12/2024 CỦA UBND TỈNH) 

(Kèm theo Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 24 tháng 6 năm 2025  của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk) 

 

 

    
ĐVT: Triệu đồng 

TT Danh mục dự án 
Mã 

ngành 

Địa điểm 

XD 
Chủ đầu tư 

Quyết định phê duyệt dự toán Kế hoạch năm 

2025 

Ghi chú Số quyết định; 

ngày, tháng, 

năm ban hành 

TMĐT  

Tổng 

số (tất 

cả các 

nguồn 

vốn) 

Trong 

đó: 

NST 

Trong đó: 

Tổng số 

Nguồn 

vốn thu 

tiền sử 

dụng 

đất 

  Tổng số         3,047 3,047 3,047 3,047   

1 Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh Đắk Lắk   
Buôn Ma 

Thuột 
  

32/QĐ-SXD 

ngày 22/01/2025 

của Sở Xây 

dựng 

3,047 3,047 3,047 3,047   

 


